
CUPA PRIMARIA ONESTI-VRANCART
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

08-14.04.2017 ONESTI-TG. OCNA Chirilă Marian

6343
1

30265

30914

30567

31300

Semnătura arbitrului principal,

JIMBU PAULA 

OCTAVIANA

WC

CHIRITA ANA 

MARIA IOANA 

WC

IANCU AMALIA 

MARIA 

DIMULESCU 

TEODORA-

ANDREEA WC

    

DIMULESCU 

TEODORA-

ANDREEA AS 

T.C BISTRITA 

3/6;6/3;3/6 6/1;6/4 6/0;6/1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

JIMBU PAULA 

OCTAVIANA

ACS LUMIRO

CHIRITA ANA 

MARIA IOANA 

CSS BACAU

IANCU 

AMALIA 

MARIA ACS 

METCON

Nr 

victorii

2

6/3;4/6;6/3 3/6;6/4;6/1 6/0;6/0 3 1

2

4

6/3;4/6;1/6 1/6;4/6 6/0;6/1 1 3

0/6;1/6 0/6;0/6 0/6;1/6 0


